平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由
 売上高は今期予定をしていた情報処理サービスの来期への延伸やソフトウェア開発の減少による減収があるものの、機
器販売の増収により全体としては計画通りとなる見込みです。一方、利益については、収益性の高い情報処理サービスの
計画比売上減、並びに設備投資に伴う機械費等の増加により、減益となる見込みです。以上より、通期業績予想を上記の
通り修正いたします。

（注）上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後様々
な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成25年1月30日
各 位

上場会社名 ＡＧＳ株式会社
代表者 代表取締役社長 小川 修一
（コード番号 3648）
問合せ先責任者 企画部長 及川 和裕
（TEL 048-825-6079）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成24年５月11日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたので
お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 16,700 880 900 520 105.97
今回修正予想(B) 16,700 470 510 270 55.02
増減額(B-A) 0 △410 △390 △250
増減率(%) 0.0 △46.6 △43.3 △48.1
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期） 16,294 875 898 405 82.65